
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.06.2021                  № 399 

 

Про присвоєння адреси нежитловій 

будівлі та земельній ділянці  

гр.Лопухової С.Г. по вул.Соборна, 32 

в м.Пирятин Полтавської області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 263, 264, 265 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, враховуючи інформацію з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно щодо реєстрації приватних об’єктів нерухомості на території 

Пирятинської районної спілки споживчих товариств по вул.Соборна, 32 в 

м.Пирятин, у зв’язку з виготовленням технічної документації на об’єкт 

нерухомого майна, із метою впорядкування адресного господарства м.Пирятин 

та внесення інформації до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

за присвоєною адресою, на підставі заяви гр.Лопухової С.Г. від 02.06.2021              

№ П 17389 та поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти нежитловій будівлі, що побудована громадянкою 

Лопуховою Світланою Геннадіївною на підставі рішення виконкому міської 

ради від 21.06.2006 № 445 „Про надання дозволу гр.Лопуховій С.Г. на 

будівництво складського приміщення та встановлення холодильної установки 

по вул.Леніна, 32“ та готова до експлуатації (акт державної приймальної комісії 

про прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об’єкта, 

зареєстрований Пирятинською районною інспекцією Державного архітектурно-

будівельного контролю 07.12.2006 за № 24), і розташована на орендованій 

земельній ділянці площею 0,0172га по вул.Соборна (колишня Леніна), 32 в 

м.Пирятин, адресу: 

вул.Соборна, 32/11, м.Пирятин, Полтавська область. 

2. Присвоїти земельній ділянці площею 0,0172га (цільове призначення: 

для обслуговування будівель торгівлі), що перебуває в комунальній власності 

та знаходиться в оренді гр.Лопухової Світлани Геннадіївни (договір оренди від 

20.03.2012), і розташована по вул.Соборна (колишня Леніна), 32, адресу: 



2 

 

вул.Соборна, земельна ділянка № 32/11, м.Пирятин, Полтавська область. 

3. Рекомендувати гр.Лопуховій С.Г. провести державну реєстрацію права 

власності/користування на об’єкти нерухомого майна за присвоєною адресою. 

 

 

 

Міський голова                                                         Андрій СІМОНОВ 


